
  DODATOK  č. 1  K 
VŠEOBECNE   ZÁVÄZNÉMU  NARIADENIU 

č. 1/2017 
o označovaní ulíc a iných verejných priestranstiev a číslovaní stavieb 

na území obce Kunerad 
  

 
 Obecné zastupiteľstvo v Kunerade podľa ustanovenia § 6 ods. 1 a v súlade s § 2b a § 2c 
zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a v zmysle 
vyhlášky Ministerstva vnútra SR č. 31/2003 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobností o 
označovaní ulíc a iných verejných priestranstiev a o číslovaní stavieb v znení neskorších 
predpisov vydáva Dodatok č. 1 k všeobecne záväznému nariadeniu Obce Kunerad č. 1/2017 o 
označovaní ulíc a iných verejných priestranstiev a číslovaní stavieb na území obce Kunerad, 
ktorým sa menia niektoré názvy ulíc (ďalej len ,,Dodatok č. 1). 
 

§ 1 
Mení sa názov ulice, uvedený vo VZN č.  1/2017 o označovaní ulíc a iných verejných 
priestranstiev a číslovaní stavieb na území obce Kunerad, príloha č. 1, 2, 3: 
1. Názov ulice Ku potôčku sa mení na nový názov  K potôčku, 
2. Názov ulice Na záploti sa mení na nový názov   Na záplotí, 
3. Názov ulice  Na homolku sa mení na nový názov  Na Homôľku, 
4. Názov ulice Slnečná ulica sa mení na nový názov  Na piesky. 
 

§ 2 
1.  Obecné zastupiteľstvo obce Kunerad sa uznieslo na tomto Dodatku č. 1  dňa 12.6.2017, 
Uznesením  36/67/2017. 
2. Návrh tohto Dodatku č. 1 bol zverejnený na úradnej tabuli obce Kunerad od 22.5..2017 do 
6.6.2017. 
3. Dňom účinnosti Dodatku č. 1, OZ vydá úplné znenie VZN č. 1/2017 o označovaní ulíc a 
iných verejných priestranstiev a číslovaní stavieb na území obce Kunerad,  v znení Dodatku č. 
1. 
4.  Tento Dodatok č. 1  nadobúda účinnosť pätnástym dňom od zverejnenia. 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Monika Kavecká, MHA, MPH 
           starostka obce 
 
 
 
 
 
 
 
Zverejnené: 16.6.2017 
Zvesené: 


